PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.125/2023,  do  Senhor  Deputado  DELEGADO
MATHEUS LAIOLA. Desapensação do Projeto de Lei n. 181/2023.
Em

Indefiro, com fundamento no  caput do artigo 142 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados. Oficie-se. Publique-se.

MARCOS PEREIRA
 Presidente em Exercício

22
69

57
0

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2269570

Autenticado eletronicamente, após conferência com original.